Sparkfalt Lovlund 20180407

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Ingemar Andersson

2 Martin Erks

3 Patrik Enbom

4 Dan Evander

5 Jan Almkvist

Resultat i A-vapen Klass 2

1 magnus wikTlund

2 Anders LOfmark

3 Gunnar Almkvist

4 Jacob schold

5 Hans Linder

6 Cristopher 0Oltnds

7 Nicklas Klang

8 Peter 0dén

Resultat i A-vapen Klass 3

1 pavid Lindstorm

2 U1lf Lindeberg

3 Mats Jonslars

4 Bjorn Nordkvist

5 Kurt Marklund

Jokkmokk PK

Arvidsjaur PK

Jokkmokk PK

Pite PK

sandvikens PSK

Pite PK

Arvidsjaur PK

Arvidsjaur PK

Lycksele PK

Arvidsjaur PK

Grovskyttarna

Jokkmokk PK

Mala PSK

BSSK

Pite PK

Kalix PS

Jokkmokk PK

Norsjo PSK

Sida 1

Resultat LOvlund 2018

35/23

27/19

26/18

18/16

17/15

41/25

35/23

34/22

31/22

27/20

19/15

17/13

14/10

45/27

43/27

42/25

41/27

41/27

18

11

10

17

17

10

13

13



10

11

12

13

14

15

16

Resultat i B-vapen Klass 1

1 mMadelene wiklund

2

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Gunnar Almkvist

2

3 Joachim Karlsson

4 Anna-Lena Forsman

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Markus Dannberg

2

Leif Lundberg

Olle Lindgvist

Ralf Linder

Christer Ranvald

Niclas Lundgvist

NikTas Eriksson

Mats Berg

Bo Engstrom

Andreas Nilsson

Lennart Borgstrom

Rolf Stromberg

Martin Erks

0lov Marklund

Mats Berg

Pite PK

Burtrask PK

Arvidsjaur PK

Kalix PS

Burtrask PK

Arvidsjaur PK

Pite PK

Lulea PK

Luled PK

Storuman PK

Kalix PS

Arvidsjaur PK

Arvidsjaur PK

Arvidsjaur PK

Arjeplog PSK

SJPK

Arjeplog PSK

Pite PK

Pite PK

Sida 2

Resultat LOvlund 2018

40/25

38/26

37/26

36/27

36/25

36/23

34/23

33/23

33/22

30/20

26/18

33/23

18/14

42/28

33/21

23/17

23/14

48/28

46/27

12 B

12 B

17 B

11

10

12

12

18

10

19 s



10

Resultat i C-vapen Klass 1

1

Resultat i C-vapen Klass 2

1

Bjorn Nordkvist

Leif Lindgren

Christer Ranvald

Lennart Borgstrom

NikTas Eriksson

ATf viklund

Roland Carlsson

Leif Lundberg

Ingemar Andersson

Martin Erks

Dan Evander

Patrik Enbom

Jan Almkvist

Daniel Larsson

Anders LOfmark

Gunnar Almkvist

Per Eric Holmberg

Jakob schold

Patrik Karlberg

Joakim Karlberg

Jokkmokk PK

Arvidsjaur PK

Kalix PS

Storumans PK

Arvidsjaur PK

Arvidsjaur PK

Arvidsjaur PK

Pite PK

Jokkmokk PK

Arvidsjaur PK

Pite PK

Jokkmokk PK

Sandvikens PSK

Arjeplog PSK

Arvidsjaur PK

Arvidsjaur PK

Arjeplog PSK

Lycksele PK

Arjeplog PSK

Arjeplog PSK

Sida 3

Resultat LOvlund 2018

45/27

45/26

44/26

43/28

42/27

42/25

41/26

36/22

40/25

36/26

29/19

28/24

26/19

16/15

39/26

38/26

38/23

37/26

36/22

33/25

16

12

13

16

14

18

15

20

10

10

15

B

B

B



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Resultat i C-vapen Klass 3

1

Per Holmgren
Hakan Aman

Tage Astroém
Tobias Karlberg
Gordon Flinkfeldt
Leif Svan
Joachim Karlsson
Johan Morén
Nicklas Klang
Joakim Paajarvi
Magnus Wiklund
Peter 0Odén

UTf Lundstrom

Christopher 0ltnds

David Lindstrom
Bjorn Nordkvist
Roland Carlsson
Markus Dannberg
Ralf Linder
Mats Jonslars

Mats Berg

Arjeplog PSK

Arjeplog PSK

Mala PSK

Arjeplog PSK

Arjeplog PSK

Mala PSK

SJPK

Norsjo PSK

Jokkmokk PK

Arjeplog PSK

Pite PK

Mala PSK

Arjeplog PSK

Grovskyttarna

BSSK

Jokkmokk PK

Arvidsjaur PK

Pite PK

Arvidsjaur PK

Kalix PS

Pite PK

Sida 4

Resultat LOvlund 2018

32/24

32/22

32/19

31/22

31/21

30/20

28/19

27/20

26/22

26/20

22/13

21/17

21/16

17/13

48/28

47/28

44/27

43/25

43/25

42/28

42/27

13

16

18

10

14

12

15

13



10

11

12

13

14

15

16

17

Resultat i Damer Klass 1

1

Resultat i Damer Klass 2

1

2

3 Inga Britt Holmgren

4 Britt-Inger Wiklund

Resultat i R-vapen Klass 1

1

2

3

Nicklas Lundqvist
Christer Ranvald
OlTle Lindqvist
Dag Olofsson

Leif Lundberg

Bo Engstrom

Mats Holmstrom
Andreas Nilsson
Niklas Eriksson

Ro1f Stromberg

Madelene wiklund

Anna-Lena Forsman

Moniqga Bdckstrom

Ingemar Andersson
Jan Almkvist

Patrik Enbom

Burtrask PK

Kalix PS

Burtrask PK

Norsjo PSK

Pite PK

Lulea PK

Arjeplog PSK

Lulea PK

Arvidsjaur PK

Kalix PS

Arvidsjaur PK

Arjeplog PSK

Mala PSK

Arjeplog PSK

Arvidsjaur PK

Jokkmokk PK

sandvikens PSK

Jokkmokk PK

Sida 5

Resultat LOvlund 2018

42/27

41/26

40/26

39/26

39/25

38/24

37/26

36/24

34/21

28/21

28/19

32/19

28/20

21/17

14/9

32/23

27/19

25/20

12

16

14

11

13

10

10



Resultat i R-vapen Klass 2

1

10

11

12

13

Resultat i R-vapen Klass 3

1

Anders Lofmark

Magnus Wiklund

Johan Morén

Joachim Karlsson

Patrik Karlberg

Joakim Karlberg

Peter 0dén

Leif Svan

Hans Linder

Per Eric Holmberg

Jakob schold

Per Gunnar Sjodgren

olof Marklund

Markus Dannberg

OlTle Lindqvist

David Lindstrom

Leif Lundberg
Dag Olofsson

Ralf Linder

Bjorn Nordkvist

Ulf Lindeberg

Arvidsjaur PK

Pite PK

Norsjo PSK

SJPK

Arjeplog PSK

Arjeplog PSK

Mala PSK

Mala PSK

Arvidsjaur PK

Arjeplog PSK

Lycksele PK

Norsjo PSK

Arjeplog PSK

Pite PK

Burtrask PK

BSSK

Pite PK

Norsjo PSK

Arvidsjaur PK

Jokkmokk PK

Pite PK

Sida 6

Resultat LOvlund 2018

39/26

37/26

36/23

33/20

32/24

31/22

30/22

25/16

24/19

23/20

21/19

18/14

14/13

48/28

47/28

46/28

44/27

43/26

42/25

41/27

41/25

21

13

19

14

11

12

10



10

11

12

13

14

15

16

Roland Carlsson
Mats Jonslars
Mats Holmstrom

Bo Engstrom
Andreas Nilsson
Lennart Borgstrom
Ro1f Stromberg

Niclas Lundgvist

Resultat i Veteraner yngre

1

2

3

4

5

Alf viklund

Kurt MarkTund
Leif Lindgren
Lennart Borgstrom

Per Gunnar Sjodgren

Resultat i Klass juniorer

1

2

Anton Langdahl

Fredrik Holmstrom

Resultat LOvlund 2018

Arvidsjaur PK

Kalix PS

Arjeplog PSK

Luleda PK

Lulea PK

Storuman PK

Kalix PS

Burtrask PK

Arvidsjaur PK

Norsjo PSK

Arvidsjaur PK

Storumans PK

Norsjo PSK

Arjeplog PSK

Arjeplog PSK

Sida 7

40/26

40/24

38/25

34/23

34/22

34/21

28/20

26/18

43/27

40/25

37/23

37/22

30/21

31/23

30/21

118

10 B

13

15

12

17 s

18 B

16

12



